HAMBURGERS
Hamburger
Cheese Burger
Egg Burger
Hawaiian Burger
Bacon Burger
Bacon & Egg Burger
Big Ollie
Chicken Burger
Fish Burger
Vegetarian Burger
Kids Burger

9.60
11.30
11.60
12.20
12.20
14.20
16.90
15.10
14.20
14.20

7.50

TOASTIES
Cheese
Cheese & Onion
Cheese & Pineapple
Cheese & Tomato
Ham & Cheese
Bacon, Egg & Cheese
Spaghetti & Cheese
Sweetcorn & Cheese

HOTDOGS
American Hotdog
Ollie Dog
Hotdog on a stick

SIDES

Hot Chips 6.50
Wedges with Sour Cream 9.50
Chicken Nuggets 6 pack 7.30

12 pack 11.30
Fish 8.00
Hashbrown 2.50

COMBOS
Chips & Medium Drink 10.00

Talk to our friendly staff to upgrade your drink

HOT COFFEE
Black 481.1 0

Short black, long black,
americano

White 5.10

Flat white, latte, cappuccino

Sweet 510

Hot chocolate, mochaccino,
chai latte, matcha latte

Fluffy 2.00
Extras 1.00

Extra shot, oat, almond,
soy, coconut, cream,
syrup

COLD COFFEE

Iced 7.90

Americano, latte, mocha, chocolate,
chai, matcha

Deluxe Iced 10.50

With vanilla ice cream, whipped cream
and a cherry on top

Espresso Thickshake ~ 14.00

vanilla thickshake with double shot of
espresso

Ollie Affogato 8.50

Single scoop of vanilla ice cream with
double shot of espresso
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Hamburger MC
Cheeseburger MC
Egg Burger MC
Hawaiian Burger MC
Bacon Burger MC
Bacon & Egg Burger MC
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Chicken Burger
Fish Burger
Kids Burger
Vege Burger

Cheese Toastie
Cheese & Onion
Cheese & Tomato

Cheese & Pineapple
Ham & Cheese
Bacon, Egg & Cheese
Spaghetti & Cheese

Sweetcorn & Cheese

American Hotdog MC
Ollie Dog MC

Hotdog on a Stick
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Allergen and Dietary Information
For Hot Food and Hot Food related Items
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Hot Food Related Items

Tomato Sauce

Sour Cream

BBQ Sauce

Aoili

Sweet & Sour Sauce
Mustard

Tartare Sauce

Mayo

Sweet Chilli

Honey Mustard

Cheese Slice

Cheese Grated
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Halal

Our food is prepared in a small kitchen (including one
deep fryer) where we cannot guarantee no cross contami-
nation of ingredients.

Vege-
tarian





